
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

 V140B Visací zámek na otisk prstu     

Popis:

Visací zámek otisků prstů je spolehlivý zámek, který pomáhá zabezpečit brány, kůlny, skříně a 
vše, co potřebuje zabezpečení. Je vyrobena z kombinace zinku a oceli , díky čemuž je odolná. 
Voděodolnost (IP56) navíc chrání visací zámek před nepříznivými povětrnostními podmínkami. 
Čtečka otisků prstů zajišťuje snadné a rychlé otevření visacího zámku - lze naprogramovat až 
10 otisků prstů . Plně nabitá baterie vydrží přibližně jeden rok používání. Micro-USB kabel 
součástí balení.

Technické parametry:

Materiál: zinek, ocel

Vodotěsnost: IP56

Napájení: vestavěná baterie 3,7V

Maximální počet uložených otisků prstů: 10

Provozní teplota: -10-40 stupňů

Rozměry visacího zámku: 7,6 cm x 4,5 cm x 1,2 cm

Tloušťka spony: 0,5 cm

Rozměry balení: 10,5 cm x 7,6 cm x 1,8 cm

Obsah sady:

Elektrický visací zámek

Micro-USB kabel                   

Použití:

Přidání prvního otisku prstu.

1, Položte na něj prst po dobu 5 sekund,

dokud se nerozsvítí modré světlo.

2, Naskenujte prst 10x v zónách podle informací na
obrázku vpravo.

3, Když se rozsvítí zelené světlo, můžete

naskenovat další prst, a to i 10x.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


1. Stiskněte libovolný prst na 5 sekund.

2. Jakmile se rozsvítí zelené světlo, zvedněte prst.

3. Jakmile se kontrolka rozsvítí zeleně, začněte skenovat nový prst.

4. Během skenování bude kontrolka blikat modře a zeleně.

5. Červené světlo bude indikovat, že přidání selhalo.

6. Modré světlo bude indikovat pozitivní dokončení přidání.

7, Zámek vydá zvuk na znamení, že byl přidán otisk. Rozsvítí se zeleně.

Prvnímu a druhému přiřazenému prstu bude přidělen status správce.

Přidání dalších prstů:

Po odemknutí zámku jedním z dříve přiřazených otisků

položte prsty a držte jej po dobu 5 sekund, dokud 

se nerozsvítí modré světlo.

Naskenujte nový prst alespoň 10x, jak je znázorněno.

1. Přiřazeného správce prstu se dotkněte na 5 sekund.

2. Jakmile se rozsvítí zelené světlo, zvedněte prsty.

3. Jakmile se kontrolka rozsvítí zeleně, začnete skenovat nové prsty.

4. Během skenování bude kontrolka blikat modře a zeleně.

5. Červené světlo bude indikovat, že přidání selhalo.

6. Modré světlo bude indikovat pozitivní dokončení přidávání.

7, Zámek vydá zvuk na oznámení, že byl přidán otisk. Rozsvítí se zelené světlo.

Obnovení továrního nastavení:

Obnovení továrního nastavení odstraní všechny uložené otisky prstů.

Chcete-li obnovit tovární nastavení:

1. Pro odemknutí zámku naskenujte dříve přiřazený otisk prstu se statusem správce.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


2. Přiložte dříve naskenovaný prst správce na 20sekund, dokud se nerozsvítí červené světlo.

3. Když zvednete prst, zámek obnoví tovární nastavení a resetuje všechny uložené otisky. 
Chcete-li znovu přidat otisk prstu, postupujte stejně jako při zadávání prvního otisku prstu.

Nezapomeňte prosím produkt pravidelně nabíjet. Plně nabitá baterie vydrží až 12 měsíců v 
závislosti na frekvenci otevírání zámku.

Chcete-li nabít baterii:

1. Připojte zámek k libovolnému napájenému portu USB.

2. Počkejte, dokud se nezhasne červená kontrolka nabíjení. Žádné světlo znamená, že produkt
byl plně nabitý.

3. Odpojte zámek od napájení.

Když se baterie blíží k  úplnému vybití, bude při odemykání zámku blikat červená kontrolka.

Před prvním použitím výrobek plně nabijte.

Programování nouzového kódu:

1. Po přidání otisku prstu správce otevřete zámek a položte prst na čtečku, počkejte až se 
rozsvítí bílé světlo.

2. Zvedněte prst a rozsvítí se zelené světlo. Přiložte prst několikrát (např.5x) a počkejte, 
dokud se nerozsvítí modré světlo

3. Když se rozsvítí modré světlo,  znovu několikrát přiložte prst (např.6x) a počkejte, až světlo 
zhasne.

4. Když kontrolka zhasne, nouzový kód byl uložen jako 5+6. Zapamatujte si nouzový kód.

Otevření zámku pomocí nouzového kódu:

1. Nouzové otevření by mělo být použito pouze v případě, že nelze rozpoznat žádný z otisku 
prstů.

2. Položte libovolný prst a počkejte, dokud se nerozsvítí bílé světlo.

3. Když prst zvednete, kontrolka se rozsvítí zeleně. Potom položte prst tolikrát, kolikrát bylo 
naprogramované v prvním kole(například 5). Počkejte, dokud se světlo nerozsvítí modře.

4. Když světlo zmodrá, přiložte prst tolikrát, kolikrát bylo naprogramováno ve druhém 
kolem(např. 6). Počkejte, dokud kontrolka nezhasne.

5. Červené světlo znamená, že zadaný kód je nesprávný a že zámek zůstane zablokovaný. 
Blikající zelené světlo znamená, že zámek byl odemčený a lze jej otevřít.

6. Po odemknutí zámku nouzovým kódem se obnoví tovární nastavení a vynulují se všechny 
uložené otisky prstů.

7. Základní tísňový kód je 3+3(3 stisknutí pro zelenou a 3 pro modrou). Základní kód bude 
neaktivní, pokud je  naprogramován uživatelský nouzový kód.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Varování:

1, Než začnete výrobek používat, přečtěte si prosím pozorně návod. 

2, Instalace by měla být provedena v souladu s informacemi uvedenými v návodu.

3, Výrobek by měl být chráněn před nadměrnou vlhkostí a vodou, protože mohou poškodit 
elektronické součástky.

4, Vždy mějte venku náhradní klíč pro případ poškození výrobku.

5, Stav výrobku by měl být pravidelně kontrolován a v případě zjištění jakýchkoli nesrovnalostí
jej okamžitě přestaňte používat.

6, Poškozený produkt by měl být zlikvidován v souladu s místní politikou nakládání s odpady.

7, Tato příručka obsahuje důležité informace, proto si ji uschovejte pro budoucí použití.

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

